ỦY BAN NHÂN DÂN

      TỈNH THANH HÓA

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KSTTHCNC

Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v triển khai thực hiện Công văn

số 7510/BCT-PC ngày 6/10/2020

của Bộ Công Thương

                                      Kính gửi: Sở Công Thương.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 7510/BCT-PC ngày 06

tháng 10 năm 2020 của Bộ Công Thương về việc tự kiểm tra và gửi văn bản quy

phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Công Thương (có văn

bản gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương tiến hành kiểm tra, rà soát và lập danh mục văn

bản quy phạm pháp luật có quy định liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước

của Bộ Công Thương, gửi về Bộ Công Thương (qua Vụ Pháp chế) theo thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để báo cáo);

- Lưu: VT, KSTTHC-NC.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T15:54:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-08T08:49:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-08T08:49:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-08T09:32:28+0700